Ramo de Economia

01 Direccion y Administracion Institucional

01 Direccion Superior

Cadigo : 2005-4100-4-01-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Ministro:
1) Sueldo 2,773.72
2) Gastos de Representacion 571.43 1 3,345.15
2 Viceministro:
1) Sueldo 2,080.58
2) Gastos de Representacion 571.43 2 2,652.01
3 Auxiliar Administrativo Il 1 388.58
02 Apoyo Técnico Institucional
Codigo : 2005-4100-4-01-02-21-1
4 Colaborador Juridico Il 3 762.86
5 Jefe de Departamento | 1 631.43
6 Colaborador Administrativo Il 1 490.29
7 Secretaria V 1 485.72
8 Colaborador Administrativo Il 1 447.43

03 Apoyo Administrativo y Financiero

Cddigo : 2005-4100-4-01-03-21-1

9 Colaborador Técnico 1 832.58
10 Colaborador Técnico IV 1 832.58
1 Colaborador Técnico IV 1 777.15
12 Colaborador Administrativo V 1 658.86
13 Jefe de Departamento | 1 631.43
14 Colaborador Técnico Il 1 602.29
15 Auditor | 1 534.29
16 Secretaria V 1 485.72
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Partida

17
18
19
20
2
22
23
2
25
26
27
28
29
30
31
32
3
34
35
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Detalle de Plazas

Colaborador Administrativo Il

Secretaria [l

Auxiliar Administrativo Il

Colaborador de Mantenimiento

Inspector de Precios |

Secretaria Il

Ausxiliar Administrativo Il
Colaborador de Mantenimiento

Médico (4 horas diarias)

Vigilante
Colaborador de Mantenimiento I

Auxiliar Administrativo |

Moforista |

Ordenanza Il
Ordenanza

Colaborador de Mantenimiento |

Mensaijero |
Ordenanza |

Vigilante |

02 Politica Comercial y Administracion de Tratados

Secretaria V

01 Politica Comercial

Codigo : 2005-4100-4-02-01-21-1

Secretaria I

Moforista Il

Colaborador Técnico IV

02 Administracion de Tratados

Cddigo : 2005-4100-4-02-02-21-1

Colaborador Técnico Il

Secretaria V

Secretaria [l

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

447.43
402.86
388.58
388.58
361.15
361.15
333.72
320.00
320.00
320.00
310.86
309.72
305.72
302.29
278.86
27172
271.72
271.72
271.72

485.72
361.15
346.86

762.86
631.43
485.72
402.86
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Partida
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03 Comercio, Inversion y Competitividad

01 Comercio e Inversion

Cadigo : 2005-4100-4-03-01-21-1

Detalle de Plazas

Colaborador Técnico IV

Colaborador Administrativo Il
Colaborador Administrativo |
Auxiliar Administrativo Il

Moforista |

Moforista |

04 Hidrocarburos, Minas y Energia

01 Hidrocarburos y Minas

Cddigo : 2005-4100-4-04-01-21-1

Jefe de Division |

05 Proteccion al Consumidor

01 Proteccion al Consumidor

Cadigo : 2005-4100-4-05-01-21-1

Colaborador Juridico Il

Colaborador Técnico IV

Gerente Regional

Colaborador Técnico

Jefe Departamento |

Jefe de Departamento |

Colaborador Juridico |

Colaborador Técnico Il

Inspector de Precios Il

Secretaria V

Secretaria [V

Colaborador Administrativo Il
Colaborador Técnico |

Inspector de Precios Il

Secretaria [l

Auxiliar Administrativo

Inspector de Precios |

Secretaria I

No. de
Plazas

—_— e — — —

— 00 = OO O i U] ot et QO N et ot ot P ot

Sueldo
Mensual

762.86
447.43
402.86
361.15
305.72

305.72

777.15
762.86
762.86
658.86
631.43
631.43
631.43
572.58
572.58
485.72
485.72
449.15
447.43
416.58
416.58
402.86
361.15
361.15
361.15
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Detalle de Plazas

Auxiliar Administrativo Il
Ausxiliar Administrativo |
Moforista |
Secretaria |
Ausxiliar Administrativo
Mensaijero |
Ordenanza

06 Regulacion de Obligaciones Mercantiles y Contables

No. de
Plazas
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01 Auditoria y Sistemas de Informacion

Cadigo : 2005-4100-4-06-01-21-1

Jefe de Departamento Il
Colaborador Juridico Il
Colaborador Técnico IV
Jefe de Unidad II
Colaborador Técnico Il
Auditor Il
Colaborador Técnico Il
Jefe de Archivo
Auditor |
Secretaria V
Secretaria [l
Moftorista Il
Mensajero Il

07 Estadistica y Censos
01 Direccion y Administracion

Codigo : 2005-4100-4-07-01-21-1

Colaborador Técnico Il
Colaborador Administrativo Il
Secretaria V
Colaborador Administrativo Il
Colaborador Técnico |
Secretaria lll
Secretaria I
Auxiliar Administrativo Il
Colaborador de Mantenimiento Il
Motorista |
Mensaiero |
Ordenanza |
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Sueldo
Mensual

333.72
309.72
305.72
302.29
271.72
271.72
271.72

832.58
762.86
762.86
762.86
631.43
572.58
572.58
572.58
53429
485.72
402.86
317.72
305.72

572.58
490.29
485.72
447.43
433.15
402.86
361.15
333.72
310.86
305.72
27172
27172
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Detalle de Plazas

Jefe de Departamento |l

02 Estadisticas Continuas

Codigo : 2005-4100-4-07-02-21-1

Colaborador Técnico Il

Colaborador Administrativo I1

Secretaria [l

Ausxiliar Administrativo Il

Jefe de Departamento Il

04 Censos y Encuestas

Codigo : 2005-4100-4-07-04-21-1

Colaborador Administrativo IV

Colaborador Técnico Il

Colaborador Administrativo Il

Colaborador Administrativo |

Secretaria [l

Ausxiliar Administrativo Il

Ausxiliar Administrativo Il

Secretaria Il

Colaborador de Mantenimiento Il

Auxiliar Administrativo Il

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

832.58
572.58
447.43
402.86
333.72

832.58
638.29
572.58
447.43
414.86
402.86
397.72
388.58
361.15
351.43
333.72



